BẠN ĐẠO VIẾT

XUÂN VỀ !
TRỤ SỞ XÂY DỰNG VÔ VI NAM CALIFORNIA NGÀY ĐẦU XUÂN .
( Xuân Mậu Tuất 2018)

Mùa xuân lại về, N. California nói chung và TRỤ SỞ XÂY DỰNG VÔ VI nói riêng
chúng tôi đã được hưởng một mùa xuân thật vui vẽ, hạnh phúc và đặc biệt nhất là ngày chủ nhật mùng ba
Tết năm MẬU TUẤT 2018 . Đất- Trời hòa họp, Đời- Đạo dung hòa, tiếng cười -tiếng pháo, lời chúc đầu
năm.